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Warszawa 28.07.2016r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
        dostawę osprzętu, części i materiałów zużywalnych wielorazowych do aparatury medycznej – 73 pakiety       

w trybie przetargu nieograniczonego  znak: DZP/270/111/16
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Dotyczy: przedmiotu zamówienia
Pytanie 1 

W związku z zakończeniem produkcji akcesoriów do aparatu typu EXCEL zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pakietu nr 3 pozycja 4 czujnika przepływu i utworzenie z w/w pozycji osobnego pakietu.

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez wykreślenie poz. 4 z pakietu nr 3. Aktualny formularz cenowy w załączeniu.
Pytanie 2 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do aparatów EKG MAC 800 zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1 i 2 wymaga oryginalnych akcesoriów ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.
Pytanie 3 

Czy w Pakiecie 12 pozycja 2 i 4  Zamawiający wymaga, aby oferent wielorazowych czujników do pomiaru saturacji wyprodukowanych w technologii Masimo posiadał autoryzowany serwis na terenie Polski potwierdzony przez producenta czujników firmę Masimo Corporation, co zapewni Zamawiającemu oryginalny produkt, w pełni kompatybilny z posiadanym sprzętem oraz wysoką jakość i bezpieczeństwo pomiarów ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.
Pytanie 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie technologii saturacji w defibrylatorach LIFEPAK 20 firmy Physio-Control, Inc. w pakiecie 15 pozycja 1 i 2.

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania czujników saturacji w technologii MASSIMO.
Pytanie 5 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do kardiomonitorów GE Datex-Ohmeda moduły M-NE12STPR, M-NESTPR, M-NESTR zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 27 pozycja 1-4; w pakiecie 37 pozycja 1-5 oraz w pakiecie 56 pozycja 1-3 wymaga oryginalnych akcesoriów ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.

Pytanie 6 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do kardiomonitorów GE Datex-Ohmeda moduły M- PRESTN, M-RESTN zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycja 1-3 oraz z pakiecie 38 pozycja 1-5 wymaga oryginalnych akcesoriów ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.

Pytanie 7 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do kardiomonitorów GE Datex-Ohmeda moduły E-PRESTN, E-PSM zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 1-3 wymaga oryginalnych akcesoriów?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.

Pytanie 8 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do kardiomonitorów GE Datex-Ohmeda moduł M-NE12STPR zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 36 pozycja 1 i 2 wymaga oryginalnych akcesoriów?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.

Pytanie 9 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do kardiomonitorów FM S/5, Light S/5, AM S/5, CAM S/5, CCCM, CCM S/5, z modułami pomiarów M-CAIOV, M-COP, M-COV, M-MINIC, M-NE12STPR, M-NESTPR, M-NESTR, M-PRESTN, M-REC, M-RESTN, E-CAIOVX, E-CO PRESTN, E-PSM produkcji GE Healthcare, GE Datex-Ohmeda zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 55 pozycja 1-7 wymaga oryginalnych akcesoriów?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.

Pytanie 10 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta do kardiomonitorów  B 650 firmy GE  zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w pakiecie 71 pozycja 1 wymaga oryginalnych akcesoriów?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga oryginalnych akcesoriów, ale wymaga zaoferowania zamienników, które muszą być równoważne i w pełni kompatybilne z urządzeniami, do których będą zamawiane.

Pytanie 11 

Czy w Pakiecie 52 pozycja 2  Zamawiający wymaga, aby oferent wielorazowych czujników do pomiaru saturacji wyprodukowanych w technologii Masimo posiadał autoryzowany serwis na terenie Polski potwierdzony przez producenta czujników firmę Masimo Corporation, co zapewni Zamawiającemu oryginalny produkt, w pełni kompatybilny z posiadanym sprzętem oraz wysoką jakość i bezpieczeństwo pomiarów ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 12 

Czy w pakiecie 65 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu  do szybkich przetoczeń płynów infuzyjnych, o pojemności 500ml, z ograniczoną możliwością wielokrotnego użytku, wykonany z tworzywa sztucznego nie zawierającego latexu. Biała tylna ścianka z polem na dane pacjenta i oznaczeniem pojemności worka. Z przodu wytrzymała siateczka w celu łatwej identyfikacji poziomu płynu. Możliwość zawieszenia na stojaku. Łatwy do czyszczenia. Wyposażony w wyskalowany w mmHg i kPa wskaźnik, z kolorowym kodowaniem prawidłowego oraz zbyt wysokiego ciśnienia i zaworem bezpieczeństwa. Zawór bezpieczeństwa w przypadku zbyt wysokiego ciśnienia automatycznie wypuści powietrze. Wskaźnik umieszczony wzdłuż drenu do inflacji i deflacji, wskazania ciśnienia widoczne w zakresie 360 stopni wokół mankietu. Wyposażony w dużą, trwałą gruszkę do pompowania mankietu zamocowaną na końcu drenu o długości 45cm(+/-1cm). Gruszka rozłączana w celu łatwej wymiany, kranik ciśnieniowy z zaznaczonym indykatorem pozycji kierunku umieszczony w linii drenu i połączony z gruszką. Pakowany foliowo.

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 13 

Czy w pakiecie 65 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu  do szybkich przetoczeń płynów infuzyjnych, o pojemności 1000ml, z ograniczoną możliwością wielokrotnego użytku , wykonany z tworzywa sztucznego nie zawierającego latexu. Biała tylna ścianka z polem na dane pacjenta i oznaczeniem pojemności worka. Z przodu wytrzymała siateczka w celu łatwej identyfikacji poziomu płynu. Możliwość zawieszenia na stojaku. Łatwy do czyszczenia. Wyposażony w wyskalowany w mmHg i kPa wskaźnik, z kolorowym kodowaniem prawidłowego oraz zbyt wysokiego ciśnienia i zaworem bezpieczeństwa. Zawór bezpieczeństwa w przypadku zbyt wysokiego ciśnienia automatycznie wypuści powietrze. Wskaźnik umieszczony wzdłuż drenu do inflacji i deflacji, wskazania ciśnienia widoczne w zakresie 360 stopni wokół mankietu. Wyposażony w dużą, trwałą gruszkę do pompowania mankietu zamocowaną na końcu drenu o długości 45cm(+/-1cm). Gruszka rozłączana w celu łatwej wymiany, kranik ciśnieniowy z zaznaczonym indykatorem pozycji kierunku umieszczony w linii drenu i połączony z gruszką. Pakowany foliowo.

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: wzór umowy, rozdział XII SIWZ

Pytanie 14 Ad par. 1 ust. 2

 Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zmniejszenie wielkości zamówień nie przekroczy 20% wartości 
 umowy. 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15 

Zwracamy się z prośbą o dodanie do §15 wzoru umowy poniższego zapisu z jednoczesnym wykreśleniem ust. 2:

„Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Jednocześnie podkreślamy, że uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16 Ad § 15 ust. 3

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem. W przypadku, gdy Wykonawca nie zapłaci kary w terminie wskazanym w nocie, Zamawiającemu przysługuje prawo do dokonania potrącenia kar umownych z należności przysługujących Wykonawcy w ramach niniejszej umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę. (…).

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 Dotyczy pakietu: 72 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sukcesywnych zamówień z 5 dni na 30 dni? 
Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18 Dotyczy pakietu: 72 

Czy Zamawiający odstąpi od warunków dotyczących terminu wykonania zamówienia w Pakiecie 72 Akcesoria do holterów EKG Lifecard CF firmy Reynolds i zmieni zapis SIWZ o terminie realizacji zamówienia – 24 miesiące – dostawy sukcesywne realizowane w terminie max. 5 dni od daty złożenia pisemnego na „dostawa w 4 równych półrocznych transzach,  w ciągu 24 miesięcy, w ilościach określonych z góry przez Zamawiającego, z czasem dostawy 30 dni”? 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19 Dotyczy pakietu: 72 

Czy Zamawiający w Pakiecie 72 zmieni zapis SIWZ o terminie płatności z min. 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego na „ termin płatności min. 30 dni od dat dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego”? 

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 20 Dotyczy pakietu: 72 

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić, których przewodów dotyczy formularz cenowy w zakresie pakietu 72, poz. 2: kabel główny 1 – odprowadzeniowy zintegrowany z obudową, nr oryginalny 700-0326-00. Numer katalogowy podany przez Zamawiającego sugeruje zapotrzebowanie przewodu 12 odprowadzeniowego, natomiast opis dotyczy 1- odprowadzeniowego.  Czy Zamawiający oczekuje dostawy przewodu 1 – odprowadzeniowego czy 12 – odprowadzeniowego (zgodnie z numerem katalogowym)? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga kabla 12-to odprowadzeniowego zintegrowanego z obudową i wyraża zgodę na modyfikację formularza cenowego w tym zakresie.
Pytanie 21 Pakiet nr 7 poz.2 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji przewodu pacjenta z zakończeniem typu „ zatrzask”.

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22 Pakiet nr 37 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 35,5-46cm.

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.
Pytanie 23 Pakiet nr 37 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 27,5-36,5 cm.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 24 Pakiet nr 37 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 20,5-28,5 cm.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 25 Pakiet nr 37 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 13,8-21,5 cm.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 26 Pakiet nr 38 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 35,5-46cm.

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 27 Pakiet nr 38 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 27,5-36,5 cm.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 28 Pakiet nr 38 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 20,5-28,5 cm.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 29 Pakiet nr 38 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem długości 13,8-21,5 cm.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem , że oferowane mankiety są w pełni kompatybilne ze sprzętem, do którego są zamawiane.

Pytanie 30 Pakiet nr 56 poz. 2, 3

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem o dł. 3,0 m.

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.
Pytanie 31 Pakiet nr 55 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem o dł. 2,2 m.
Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 32 Pakiet nr 55 poz. 4, 5, 6, 7

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji z odprowadzeniem o dł.3 m.
Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 33 Pakiet nr 33 poz. 4

Czy mają Państwo na myśli elektrody noworodkowe jednokrotnego użytku z przewodem o dł. 50 cm pakowane po 3 szt.?

Odpowiedź 

Zamawiający ma na myśli komplet końcówek 3 – odprowadzeniowy wielorazowego użytku dla noworodków.
Pytanie 34 Pakiet nr 18 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie ww. przewodu  5 –odprowadzeniowego.

Odpowiedź 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 35 Pakiet nr 19 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie:  ww. przewód EKG do jakiego ma być modelu defibrylatora?

Odpowiedź 

Model Cardio Aid MC.
Pytanie 36 Projekt umowy -  par. 10 ust. 1

Prosimy o zmianę terminu na wymianę reklamowanego towaru na maks. 5 dni rob.

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 37 Projekt umowy -  par. 11 ust.1

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,1% wartości netto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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